
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIS. N.° 087
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.298 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Mianicipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a partir de 01 de dezembro de 1993, a 
servidora IZABEL VIEIRA MOREIRA, Registro ns 3.535 do cargo de 
Berçarista, Nível "8", no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., lotada na Creche IV, Ponte Nova, da Secreta
ria da Educação desta Prefeitura Municipal, conforme pedido 
feito em requerimento protocolado sob o ns 4.727 de 29/11/93, 
que foi “Deferido" face a informação da Sub-Secretaria de Re- 
ciirsos Humanos da Secretaria da Administração e Planejamento.

Registre-se e cimpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de novembro de 1993.

•ES 'FRADIQUE DE CASTRO
refeita M-

SÉ ̂ GUIMARAES
ador Chefe

Registrada em Livro proprio da Procuradoria do Mu
nicípio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


